

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CATALÃO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
MATHEUS DA SILVEIRA MACHADO	50.308.185/0001-74	077	0001-0	29730380-5
Endereço		Telefone		
RUA DO CONTORNO, 75705301, COPACABANA, CATALÃO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho:	Ficha	Número do empenho	Obra	
Ordinário	20240391	5416		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
04/04/2024	221098	DISPENSA DE LICITAÇÃO	013332	2024013332
Local de Entrega	Aplicação	Documento		
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	303.158,45	32.510,70	270.647,75	

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	Crédito
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	32.510,70

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
7	72319	PLACA FONTE IMPACTA 40	- PLACA FONTE IMPACTA 40	1,00	4.424,00000	4.424,00
8	75787	CABO 4 PARES TRANCADO	- CABO 4 PARES TRANCADO	1,00	867,86000	867,86
9	75788	PLACA TRONCO	- PLACA TRONCO	1,00	2.053,20000	2.053,20
10	71314	PLACA RAMAIS MISTO 94/140/220/300	- PLACA RAMAIS MISTO 94/140/220/300	1,00	3.536,65000	3.536,65
11	71328	CENTRAL TELEFONICA	- CENTRAL TELEFONICA	1,00	2.565,61000	2.565,61
12	75789	PACTH PAINEL IMPACT	- PACTH PAINEL IMPACT	3,00	306,00000	918,00
13	75790	PATCH VOICE PAINEL	- PATCH VOICE PAINEL	2,00	1.574,80000	3.149,60
14	75791	CABO CONEXAO BATERIA	- CABO CONEXAO BATERIA	1,00	96,82000	96,82
15	24670	CABO DE REDE	- CABO DE REDE	3,00	1.226,40000	3.679,20
16	66431	CONECTOR RJ45 CAT6E	- CONECTOR RJ45 CAT6E	36,00	48,65000	1.751,40
17	68574	GUIA DE CABOS HORIZONTAL	- GUIA DE CABOS HORIZONTAL	4,00	33,00000	132,00
18	71017	PATCH PANEL RJ 45 CAT 6 24 PORTAS MULTILAN	- PATCH PANEL RJ 45 CAT 6 24 PORTAS MULTILAN	2,00	852,00000	1.704,00
19	75793	CABO DE RDE CAT 5	- CABO DE RDE CAT 5	1,00	826,30000	826,30
20	75794	MODULO 115 DIGITAL	- MODULO 115 DIGITAL	1,00	288,92000	288,92
21	75795	PERFIL METALICO	- PERFIL METALICO	8,00	126,34000	1.010,72
22	75796	TERMINAL 5000	- TERMINAL 5000	1,00	1.486,03000	1.486,03
23	75797	PATH CORD 2,5 AMARELO	- PATH CORD 2,5 AMARELO	15,00	39,70000	595,50
24	75798	PLACA RAMA ANALOGICO	- PLACA RAMA ANALOGICO	1,00	2.374,89000	2.374,89
25	75799	LANDUTTI DC 100MHZ	- LANDUTTI DC 100MHZ	1,00	1.050,00000	1.050,00
						32.510,70

Líquido por extenso

***** (TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E DEZ REAIS E SETENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema